ДОГОВОР    № _____
от _________ года
	г.Чирчик										_____________2022г.
                                 в лице директора ________________________, действующий на основании
________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и ______________________________________________________________________________в лице _________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий на основании ________________________
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1«Исполнитель»  обязуется  оказать услугу, а  «Заказчик» принять и оплатить за услуги указаную в п.1.2 настоящего Договора.
0. Исполнитель обязуется оказать услугу согласно перечня:

	№
	Наименование
	Ед       изм
	Кол- во
	Цена
	Сумма поставки
	НДС 15%
	Стоимость поставки с учетом НДС

	ставка
	сумма

	ИТОГО:

Итого: _________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________

2.ПОРЯДОК И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ

2.1.  «Исполнитель» оказывает  услугу которые  должны соответствовать требования«Заказчика».
2.2.  Условия поставки – все расходы, связынные с доставкой строительных материалов «Заказчику»  оплачиваются «Исполнителем».
2.3.  В случае возникновения у «Заказчика» претензий по качествууслуги, он извещает письмом «Исполнителя» в течении 3 дней с момента начала работы.
2.4.  «Исполнитель» в течении 3-х дней с момента получения извещания о претензии по оказываемых услуг высылает своего представителя для составления двухстороннего акта.
2.5.   В случае необоснованного забракования услуги «Заказчик» обязан принять и оплатить выполненную работу.

3.ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ

 3.1. Сумма договора: _______________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
3.2. Условия оплаты: предоплата не менее 30% от общей суммы  настоящего «Договора» путём перечисление на расчетный счет «Исполнителя».
 3.3.  «Заказчик», после уведомления о выполнении работ и выставления «Исполнителем» счёта,  привлекает организацию для проведения контрольного обмера выполненных работ, при соответствии  производит оплату в размере 70% от общей суммы стоимости работ.

4.ШТРАФНЫЕ САНКЦИИ

 4.1. В случае, если после выставления счёта «Исполнителем» «Заказчик» в 10-дневный срок не произвёл оплату, «Заказчик» выплачивает 0,4% от стоимости продукции за каждый день задержки платежей, но не более 50% от стоимости услуги.
 4.2.  В случае срыва графика работы более чем на 20 дней, «Исполнитель» выплачивает «Заказчику» 0,5% стоимости работы за каждый день задержки, но не более 5% от стоимости работы, оплаченной «Заказчиком».
 4.3.  За невыполнение обязательств по настоящему договору, «Исполнитель» и «Заказчик» также несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РУз.
 4.4.   Выплата штрафных санкций не освобождает от дальнейшего выполнения условий договора.

5.ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

5.1.  Проект настоящего договора «Заказчик» должен рассмотреть в течение 5 календарных дней.
5.2.  Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до
31.12.2022 года.
6.РЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Споры, возникающие в ходе выполнения условий настоящего договора, рассматриваются сторонами участниками договора путём двухсторонних переговоров.
В случае не достижения решения по ним, рассматриваются в Экономических судах по месту нахождения Ответчика, согласно действующего законодательства РУз.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И
РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»
	«ЗАКАЗЧИК»

Руководитель:_____________________________________

Руководитель:_____________________________________

М.П.							М.П.

SHARTNOMA _______
«____»____________2022 y.
Chirchiq shahar							                          _____________2022 yil

_________________________________________________ asosida ish yurituvchi rahbar ________________________________ tomonidan taqdim etilgan. Bir tomondan “Pudratchi” deb yuritiladigan “_______________” va ______________________________________________ vakillik qiluvchi _______________________________________________________________, bundan keyin “Buyurtmachi” deb yuritiladi, ___________________________________ asosida ish yuritadi. Boshqa tomondan, ushbu shartnomani quyidagicha tuzdilar:
1. SHARTNOMA MAVZUSI
1.1 "Pudratchi" xizmatni taqdim etish majburiyatini oladi va "Buyurtmachi" ushbu shartnomaning 1.2-bandida ko'rsatilgan xizmatlarni qabul qilish va to'lash majburiyatini oladi.
1.2 Pudratchi ro'yxat bo'yicha xizmat ko'rsatishni o'z zimmasiga oladi:
	№
	Nomi
	O'lchov birligi
	Miqdor
	Narx
	Yetkazib berish miqdori
	QQS 15%
	QQS bilan birga bajarish umumiy narxi

	Miqdori
	So’m

	Jami:

2. BAJARISH VAQTI VA TARTIBI

2.1. "Pudratchi" "Buyurtmachi" talablariga javob berishi kerak bo'lgan xizmatni taqdim etadi.
2.2. Yetkazib berish shartlari - qurilish materiallarini "Buyurtmachi" ga etkazib berish bilan bog'liq barcha xarajatlar "Pudratchi" tomonidan to'lanadi.
2.3. “Buyurtmachi” xizmat ko‘rsatish sifati bo‘yicha har qanday da’voga ega bo‘lsa, u ish boshlangan kundan boshlab 3 kun ichida “Pudratchi”ni xat orqali xabardor qiladi.
2.4. "Pudratchi" ko'rsatilgan xizmatlar uchun da'vo bildirishnomasini olgan kundan boshlab 3 kun ichida ikki tomonlama dalolatnoma tuzish uchun o'z vakilini yuboradi.
2.5. Xizmat asossiz ravishda rad etilgan taqdirda, "Buyurtmachi" bajarilgan ishlarni qabul qilishga va to'lashga majburdir..

3. NARXLAR VA TO‘LOV TARTIBI

3.1. Bitim summasi: _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
3.2. To'lov shartlari: ushbu "Shartnoma" umumiy summasining kamida 30 % ni "Pudratchi" ning hisob-kitob hisobvarag'iga o'tkazish yo'li bilan oldindan to'lash.
 3.3. "Buyurtmachi" ish tugaganligi va "Pudratchi" tomonidan to`lov-faktura berilganligi to'g'risida xabar bergandan so'ng, tashkilotni bajarilgan ishlarning nazorat o'lchovini o'tkazish uchun jalb qiladi, agar u bajarilgan bo'lsa, ishning umumiy qiymatidan qolgan 70% miqdorida to'laydi.

4. JARIMA

 4.1. Agar “Pudratchi” tomonidan to`lov-faktura rasmiylashtirilgandan keyin “Buyurtmachi” 10 kun ichida to‘lovni amalga oshirmagan bo‘lsa, “Buyurtmachi” to‘lovlar kechiktirilgan har bir kun uchun mahsulot tannarxining 0,4% miqdorida penya to‘laydi.
 4.2. Ish tartibi 20 kundan ortiq vaqt davomida buzilgan taqdirda, "Pudratchi" "Buyurtmachi"ga kechiktirilgan har bir kun uchun ish haqining 0,5 %ni, lekin ish haqining 5 %dan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.
 4.3. Mazkur shartnoma bo‘yicha majburiyatlarni bajarmaganliklari uchun “Pudratchi” va “Buyurtmachi” O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq mulkiy javobgar bo‘ladilar.
 4.4. Penyalarni to'lash shartnomaning keyingi shartlarini bajarishdan ozod qilmaydi.

5. SHARTNOMANNING MAXSUS SHARTLARI

5.1. “Buyurtmachi” ushbu shartnoma loyihasini 5 kalendar kun ichida ko‘rib chiqishi shart.
5.2. Shartnoma tomonlar imzolagan paytdan boshlab kuchga kiradi va shu kungacha amal qiladi
2022 yil 31 dekabr.

6. NIZOLARNI HAL QILISH

6.1. Ushbu shartnoma shartlarini bajarish jarayonida yuzaga keladigan nizolar bitim taraflari tomonidan ikki tomonlama muzokaralar yo'li bilan ko'rib chiqiladi. Nizolar bo‘yicha hal qiluvchi qaror qabul qilinmagan taqdirda, ular O‘zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq javobgarning joylashgan joyidagi Xo‘jalik sudlarida ko‘rib chiqiladi.

7. TOMONLARNING HUQUQIY MANZILLARI VA TAVSIFI

	«IJROCHI»
	«MIJOZ»

Rahbar:_____________________________________

Rahbar:_____________________________________

М.J.							М.J.